
 

 
__ 
Viešoji įstaiga, K. Donelaičio g. 58, LT-44248 Kaunas, tel. (8 37) 222 739, el. p. info@vdu.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 
registre, kodas 111950396, PVM mokėtojo kodas LT 119503917 Studentų reikalų departamento duomenys: S. Daukanto g. 27, LT-44247 
Kaunas, tel. (8 37) 327 977, el. p. srd@vdu.lt 

 

 

MOKESČIAI UŽ UNIVERSITETO TURTUI PADARYTĄ ŽALĄ 

  Vytauto Didžiojo Universiteto rektorius 2020 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. SRD-

19/20-290, nuo liepos 1 d. n u s t a t ė asmenims, gyvenantiems universitetui priklausančiuose 

bendrabučiuose ar kita teise universiteto valdomose gyvenamosiose patalpose bei padariusiems 

tam tikrą žalą universiteto turtui, mokėti šiuos žalos atlygio mokesčius: 

 

5 eurų už pamestą kambario raktą (1 vnt.) 

15 eurų už pamestą RFID kortelę (1 vnt.) 

Sugadinus universiteto turtą, pagal pateiktus finansinius dokumentus 


